50	 SEÇÃO 1	 DIÁRIO OFICIAL	 N° 240 TERÇA-
FEIRA, 15 DEZ 1998

DECRETO DE 14 DE DEZEMBRO DE 1998.

Abre ao Orçamento Fiscal da Uni8o crédito suple-
mentar no valor de R$ 1.074.483.424,00, em favor
de Encargos Financeiros da União - Recursos sob
Supervisão do Ministério da Fazenda, para reforço
de dotaçào consignada no vigente orçamento.

O PRESIDENTE DA REPÚBLICA, no uso da atribuição que lhe confere o ali. 84, inciso
IV, da Constituição, e tendo em vista a sutorizaçlo contida no art. 1 2 da Lei n2 9.735, de 11 de dezembro
de 1998,

DECRETA:

Art. jO Fica aberto ao Orçamento Fiacal da União (Lei n0 9.598, de 30 de dezembro de
1997) crédito suplementar no valor de R$ 1.074;483.424,00 (um bilhio, setenta e quatro milhões, quatro-
centos e oitenta e tris mil, quatrocentos e vinte e quatro reais), cio favor de Encargos Financeiros da
Um8o - Recursos sob SupervisZo do Ministério da Fazenda, para atender à programação constante dó
Anexo à deste Decreto.

Art. 3t Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerào de
excesso de arrecadaçio, no montante especificado.

Art. 35 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaç80.

Brasilia, 14 de dezembro de 1998; 177 2 dalndependênciae 1101dGRepblica.

FERNANDO HENRIQUE CARDOSO
Paulo Paiva

E

71000 - ENCARGOS FINANCEIROS DA 0N180
71101 - RECORSOS SOB SUPERVISÃO DO NINISTIRIO DA FAZENDA 	 100

- MEXO 1	 DAtOU! flPICOTN

PRDQR*M* OU TRABALHO (SU.LUUINTACAO)	 Jiamo, IODOS 020027(51 7000101.70CIO2

O!TCIFICAÇ5O
F O

5. FOI
10)

T O 5 A L ?05000L E
DC. (0000!

E DC.
DA DIVIDA

DADAAS	 .
OOIS

IIAVITO4100R IIREIRSU
VIIIACOIEO!

XTIZOCSC
DA DIVIDO

W~D(.
DE CE5M.

000I,IDI,0000 DPIDOEJ000pdQ

*700100 10 0000*2000 OS 00200l10000hI000l030 -

1 1 ____ --

N° 1.557, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n? l.744-8,de - I4de dezembro de 1998. 	 -

Presidência da República N° 1.558, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n* 1.745-10, de l4de dezembro de 1998.

N° 1.559, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional -do texto da Medida
Provisória n° 1.746-7, de 14 de dezembro de 1998.

DESPACHOS DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA
N° 1.560, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida

MENSAGEM	 Provisória n°1.7474, de 14 de dezembro de 1998.

N° 1544, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida 	 N° 1.561, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n° 1.731-33, de 14 de dezembro de 1998.	 Provisória o° 1.748-36, de 14 de dezembro de 1998.

N° 1545, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida 	 N' 1.562, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da -Medida
Provisória no 1.732-47, de 14 de dezembro de 1998. 	 Provisória no 1.749.34, de 14 de dezembro de 1998.

N° 1 546, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do sexto da Medida
Provisória n° 1.733-56, de 14 de dezembro de 1998.

1 547. de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n° 1.734-22, de 14 de dezembro de 1998.

N° 1 548. de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n°1,735-28, de 14 de dezembro de 1998.

1 549. de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n° 1.736-31, de 14 de dezembro de 1998.

N' 1550, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresse Nacional do texto da Medida
Provisória 0 1.737-21, de 14 de dezembro de 1998.

N° 1551. de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n° 1.738-17, de 14 de dezembro de 1998.

1 552. de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n° 1.739-16, de 14 de dezembro de 1998.

N° 1 553, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n° 1.740.26, de 14 de dezembro de 1998.

N° 1 554, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória 00 1.741-36, de 14 de dezembro de 1998.

N° 1555. de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n°1.742-12, de 14 de dezembro de 19981

N° 1.563, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória flD 1.750-45, de 14 de dezembro de 1998.

N° 1.564, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória.n° 1.751-60, de 14 de dezembro de 1998.

N° 1.565, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n°1.752-31, de 14 de dezembro de 1998.

N° 1.566, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n° 1.753-13, de 14 de dezembro de 1998. 	 -

N° 1.567, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do- texto da Medida
Provisória n° 1.754-12, de 14 de dezembro de 1998.

N° 1.568, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n° 1.755-9, de 14 de dezembro de 1998.

N° 1.569, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória ei0 1.756-8, de 14 de dezembro de 1998.

N0 1.579, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n° 1.757-49, de 14 de dezembro de 1998.

NO 1.571, de 14 de dezembro de 1998, Encaminhamento -ao Congreasq Nacional do texto da Medida
Provisória n°1.758-7, de 14 de dezembrd de -1 998.

N° 1.572, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória 0 1.759-7, de 14 de dezembro de 1998.

N° 1.556, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida	 NO 1.573, de 14 de dezembro de 1998. Encaminhamento ao Congresso Nacional do texto da Medida
Provisória n° 1.743-10, de 14 de dezembro de 1998.	 Provisória  1.760-7, de 14 de dezembro de 1998.'O

		ouvidoria@in.gov.br
	2010-05-06T09:42:06-0300
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial